



LINDESNES
2023

Styrk familien Styrk nasjonen

Her får du som velger en oversikt over de viktigste sakene Konservativt skal arbeide med som **din** representant i Lindesnes kommune

Les vårt program på
www.konservativt.no

Konservativt

Gode Grunner til at DU bør stemme Konservativt

VÅR ARV

Konservativt Lindesnes vil styrke den kristne kulturarven og ta håpet tilbake.

Vi sier JA til livet. Livet er ukrenkelig fra unnfangelse til naturlig død.

Konservativt Lindesnes støtter Israel som det eneste frie demokratiet i Midt- Østen, og vi støtter landets rett til å forsvare sine landegrenser. Partiet mener at den norske ambassaden i Tel Aviv må flyttes til Jerusalem nå.

FAMILIER OG ARBEID

Konservativt Lindesnes vil at det skal være attraktivt å bo i hele kommunen vår. Vi vil legge til rette for bolyst i alle utkanter og bygdesamfunn. Vi ser det som viktig å tilrettelegge for arbeidsplasser både sentralt og ute i distriktene. Det gir grunnlag for at hele kommunen vår blir tatt i bruk.

Samfunnets grunnpilar er mor + far + barn.

Ekteskap er en Gudgitt forordning gitt til en kvinne og en mann, og er den beste byggestein for en god heim hvor barn har en trygg og god oppvekst.

Konservativt Lindesnes vil at familier skal ha frihet til å innrette sine liv som de selv ønsker.

SKOLER OG SAMFUNN

Vi vil at elever skal ha rett til fritt skolevalg ved videregående skoler, og sier JA til friskoler.

Partiet vil arbeide for at grunnskolene får tilstrekkelige midler til materiell og utstyr, og går imot at skolene blir en salderingspost på kommunebudsjettet.

Partiet går imot radikal kjønnsideologi (FRI) i skoler og barnehager. Tvert imot vil vi styrke barnas naturgitte identitet i et Gudgitt skaperverk, og gi dem håp for framtiden.



Vi sier NEI til Pride-flagging fra offentlige flaggstenger.



Les vårt program på
www.konservativt.no



Norges flagg

Vi vil kun ha offisielle norske flagg på offentlige flaggstenger.

VI TAR VARE PÅ DE ELDERE

Konservativt Lindesnes vil styrke eldreomsorgen. Vi vil at alle mennesker skal få en verdig alderdom, og at ektepar skal kunne bo sammen på institusjoner i kommunen. Eksisterende eldrecentre må styrkes.

Vi vil arbeide for best mulig tilrettelegging for handikappede i offentlige bygg.

HELSEHUS

Ut fra dagens situasjon mener vi det er økonomisk uforvarlig å gå inn for bygging av nytt helsehus nå. Et nytt helsehus vil kreve enorme ressurser på bekostning av lovplagte tiltak og oppgaver.

EIENDOMSSKATT

Partiet vil arbeide for en avvikling av eiendomsskatten.

Vi går inn for en minst mulig offentlig sektor, da dette generelt kan bidra til lavt skatte- og avgiftsnivå.

NATUR, MILJØ OG ENERGI

Konservativt Lindesnes går inn for vern av verdifullt kystlandskap, og sier NEI til utbygging av Sodevika.

Vi vil bevare matjorden, og øke matvareberedskapen.

Vi vil styrke og forbedre eksisterende vannkraft-anlegg, og går imot utbygging av naturødeleggende vindturbiner.

Vannkraft og olje er vårt arvesølv, og tilhører det norske folk.

Tilgang på billig elektrisk kraft har vært, og er bærebjelken i norsk industri og næringsliv, og er en forutsetning for at folk får sine husholdningsbudsjett til å gå i balanse.

Vi går inn for en makspris pr. kWh så nær produksjonskostnadene som mulig.

VEIER OG BOMPENGER

E-39 med firefelts motorvei Mandal – Lyngdal - Ålgård må gjennomføres nå.

Vi går inn for en snarlig igangsetting av ny RV. 460 fra Udland til Njerve.

Konservativt Lindesnes vil prioritere vedlikehold av kommunale veier, blant annet for å sikre skoleveier for barna ute i distriktene.

Vi går inn for å opprettholde og styrke kollektivtilbudet.

Partiet vil arbeide for avvikling av bompenger.

Våre toppkandidater

1 Oddbjørn Håland

Jeg vil jobbe for å styrke eldreomsorgen og jobbe for å unngå nedleggelse i Marnardal, Vigeland og Spangereid. Nei til bygging av nytt helsehus.

Planen om rasering av Sodevika må stoppes, vi har allerede mer enn nok næringsarealer ledige i Lindesnes.

Bøker om radikal kjønnsideologi FRI må ut av skolen og kommunal støtte til feiring av Pride vil jeg ikke ha. Det finnes bare to kjønn - mann og kvinne - og dette bør feires.



2 Einar Ims

Jeg vil ivareta vår kristne kulturarv som er grunnlaget for den nasjonen vi sammen har bygget opp. Nasjonalstaten og familien er kjerneverdier i samfunnet som vi må bygge opp om, og ikke rive ned.

Våre barnehagebarn og skoleelever skal vite at det livslange samlivet mellom mann og kvinne er selve grunnsteinen i samfunnet vårt. Dagens trender gjør at barn mister sin naturlige rett til å kjenne sitt opphav. Vi er røsten som snakker ut om dette!



3 Bjørg Manflå

Prideideologien og Foreningen FRI har fått stor innpass i våre skoler, og driver en ensrettet tankegang på våre barn. Kristne med en annen overbevisning blir utsatt for sjikane og stigmatisering. Barn skal ha en trygg og god oppvekst uten påvirkning fra Pride ideologien. Det kjønn et barn er født med er reelt.

Vi skal bruke vår vakre natur, men verne mot misbruk.



Vil du bli medlem?
innmelding@konservativt.no

Konservativt